CONSULTORIA LEGISLATIVA

Parecer ao Projeto de Lei n. 108/2018- Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a

Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 5.272,57 (cinco mil, duzentos

e setenta e dois reais e cinquenta e sete centavos), no Orçamento do Município de

Campo Mourão, exercício financeiro de 2018, e dá outras providências.
Autoria: Poder Executivo.

Atendendo determinação da Lei n. 3809/2017 em seu artigo 84, inciso VII c/c
o art. 204 do Regimento Interno desta Casa de Leis, cabe - me aduzir o que segue: